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MEF/DNPP EVR49A1CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA 1997

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA DEL GASTO - PIA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

01

02

03

04

05

06

07

09

10

11

12

13

14

15

16

17

  146 389 770

  499 933 233

 6 580 944 019

  497 271 597

 3 399 719 339

  8 701 786

 3 313 872 438

 3 240 466 632

  167 661 382

  70 411 688

  37 970 052

  184 225 299

 1 627 096 481

  5 158 232

  823 008 451

  27 414 911

    

    

  13 100 342

  14 947 624

  2 656 240

   300 000

  32 165 916

  4 560 949

  1 108 372

   629 724

  19 845 668

   110 000

  23 513 920

    

  1 200 000

  20 149 481

  13 641 068

   448 800

  15 554 443

    

  6 732 320

   350 000

  13 812 650

  35 390 000

  3 340 000

  486 690 668

    

    

  25 773 625

  203 133 247

  92 361 136

  96 033 359

  21 818 096

  106 398 753

  191 834 228

  58 828 728

  28 238 160

  70 658 862

  24 567 998

  247 464 353

  15 232 929

  106 427 897

  24 932 547

    

    

    

  80 000 000

    

  1 993 773

    

    

    

  330 987 128

  45 723 000

  248 556 000

  9 607 330

  28 492 361

  201 233 284

    

  870 233 473

    

  330 987 128

  45 723 000

  248 556 000

  80 000 000

  9 607 330

  30 486 134

    

  201 233 284

    

  870 233 473

   224 461

    

  10 036 920

  49 581 281

  198 973 449

    

    

   517 000

  15 472 966

  12 017 852

    

  1 204 690

  6 306 450

    

  146 614 231

  526 906 858

 7 158 351 137

  699 884 638

 4 446 270 123

  30 819 882

 3 500 719 991

 3 490 145 549

  277 010 159

  118 508 392

  109 608 638

  208 793 297

 2 110 657 126

  20 501 161

 1 864 880 191

  55 687 458

 20 630 245 310   112 938 755   110 618 762   486 690 668  1 313 703 918   81 993 773  1 734 832 576  1 816 826 349   294 335 069  24 765 358 831TOTAL GENERAL :

LEGISLATIVA

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

RELACIONES EXTERIORES

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

SECTOR PUBLICO
              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |
              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     |    TOTAL
              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

FUNCIONES


